РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ

г. Шарыпово

01.04.2016 г.                                                                                                   № 131

О внесении изменений в приказ
Управления образованием Администрации города Шарыпово
от 30.12.2015 № 411
«Об утверждении Ведомственного перечня
муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых муниципальными учреждениями,
подведомственными Управлению образованием
Администрации города Шарыпово в качестве
основных видов деятельности»
(в редакции от 08.02.2016 г. № 40)

В целях приведения ведомственного перечня муниципальных услуг                         и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению образованием Администрации города Шарыпово в качестве основных видов деятельности в соответствие базовому (отраслевому) перечню государственных и муниципальных услуг и работ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В приказ Управления образованием Администрации города Шарыпово от 30.12.2015 № 411 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению образованием Администрации города Шарыпово в качестве основных видов деятельности» внести следующие изменения:
1.1. В приложении «Ведомственный перечень муниципальных услуг                     и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению образованием Администрации города Шарыпово в качестве основных видов деятельности»:
1.1.1. В услуге 32 «Организация отдыха детей и молодежи» в столбце 13 словосочетание «Численность человек» заменить словосочетанием «Количество человек».
1.1.2. В услуге 33 «Организация отдыха детей и молодежи» в столбце             13 словосочетание «Численность человек» заменить словосочетанием «Количество человек».
1.1.3. В услуге 35 «Научно-методическое обеспечение» столбец                   13 дополнить словосочетанием «Количество мероприятий».
1.1.4. В услуге 35 «Научно-методическое обеспечение» столбец                        14 дополнить словом «Единица».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания,              распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г. и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации                   города Шарыпово.

Руководитель Управления образованием                                    Л.Ф. Буйницкая

Исполнители:
Осипова Надежда Григорьевна
Широченкова Юлия Юрьевна
Рассылка: ОДО и ДО, МОУ, МКУ ЦБУ и ТО, ОО и П, юрист.